Contratação de empresa especializada para locação de
equipamentos para tratamento domiciliar (Home Care), para paciente
L.E.B.S., conforme determinação judicial processo nº 5001064-
28.2024.8.13.0083. CONTRATADA: JOSE ROBERTO DA COSTA
77291492653 - ME, CNPJ nº 13.473.453/0001-87. VALOR: R$
28.512,00(vinte e oito mil quinhentos e doze reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha 263 – 020301 10.301.0011.2063 339091.
ASSINATURA: 02/04/2025. VIGÊNCIA: 02/04/2025 A 02/04/2026.
 
Borda da Mata – MG, 03 de abril de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde